.b

Altera a Portaria GD1 007/2Q19 e designa os membros da CClnN-

FD, pelo período de 2019 a 2022.

FLORIANO DE AZEVEDO MARQUES NETO, DIRETOR DA

FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSO)ADE DE SAO

PAULO, no uso de suas atribuições, resolve baixar a seguinte

PORTARIAGD1033/2019

Art. I' - Integrarão a CC/n.V:-/'D , no período de 2019 a 2022, os seguintes professores

Professor Titular Gustavo Ferraz de Campos Monaco - Coordenador

Professor Associado Cristiano de Sousa Zanetti - Vice-Coordenador

Professora Associada Nana Beatriz Stocco Ranieri

Professor Associado Ricardo de Barros Leonel

Professor Doutor Carlos Pagano Botana Portugal Gouvêa

Professora Doutora Sheila Christina Neder Cerezetti

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 09 de setembro de 2019

Largo de São Franclsco. 95 - Centro, São Paulo, SP. Brasil - CEP 01005-010 - www.direito.usp.br